[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2018 года                               № 44
О внесении изменений в постановление

Администрации Кощинского сельского

поселения Смоленского района Смоленской

области от 04 декабря 2018 года № 43

Рассмотрев Требование прокуратуры Смоленского района от 18.12.2018г. № 03-03-2018, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Кощинского сельского поселения Администрация Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
Постановляет:
1.   Четвертый абзац в п.п.2.6.4. п. 2.6. следующего содержания:
«- документы не должны иметь серьезных повреждений, наличие которых допускает многозначность истолкования содержания» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кощинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                                Н.В.Филатова